
 

 

 

Elternbeirat 2022 - 2024  

Kontaktdaten 

 

Name Telefon E-Mail-Adresse 

Gnibl Stefan (0151) 14044422 gnibl@windsbacher-knabenchor.de 

Hensel Christine (09366) 9821198 hensel@windsbacher-knabenchor.de 

Jacobi Brigitte (09182) 9399237 jacobi@windsbacher-knabenchor.de 

Kisch Bernhard (09841) 6857588 kisch@windsbacher-knabenchor.de 

Sabine Wolf (0911) 381828  wolf@windsbacher-knabenchor.de 

Meinhard Mark 
(Vorsitzender) 

(09172) 4748902 meinhard@windsbacher-knabenchor.de 

Tropschuh Gerlinde (0911) 7592242 tropschuh@windsbacher-knabenchor.de 

 


